РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016г                 х.Вишневка                               № 86/1
О внесении  изменений в постановление

Администрации Фомино-Свечниковского
сельского поселения от 12.09.2011г № 40.1 «Об утверждении
положения о добровольной пожарной охране

 Фомино-Свечниковского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  постановление Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 10.09.2011г № 40.1 «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране

 Фомино-Свечниковского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за  выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Фомино-

Свечниковского сельского поселения                                      И.Н.Таранущенко.

Приложение

к постановлению Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения
От 31.10.2016г № 86/1
ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в постановление Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения от 12.09.2011г № 40.1 «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране

 Фомино-Свечниковского сельского поселения»

1. В пункте 1 слова «Педченко В.В.», читать как «Таранущенко И.Н.»

2. В пункт 2.2 «Реестр добровольных пожарных Фомино-Свечниковского сельского поселения (приложение № 2)
Таранущенко И.Н. – глава Администрации Фомино-Свечниковского сп

Бацунова Е.С. – ст. инспектор

Муравьев В.С. – водитель

Дергачев В.И - пенсионер

Курбатов В.Г. – директор ООО "РЗК "Ресурс" филиал "Вишневый"
Гончаров Н.А. – директор ООО «Победа»

3. В пункт 2.4 Схема оповещения и сбора личного состава добровольно пожарной охраны Фомино-Свечниковского сельского поселения по сигналу «Тревога».

 (приложение №4),соответственно Реестру добровольной пожарной охраны.